nonché considerare e stimolare il coinvolgimento dei cittadini verso un cambiamento culturale e 

comportamentale.  

Il progetto dovrà rispettare reali criteri di fattibilità, considerando la storicità e l'importanza 

monumentale dell'ambito, e presentare un quadro economico complessivo, compresi gli oneri di 

progettazione, contenuto in €. 2.500.000,00 (duemilioniecinquecentomila/00). 

ART. 3 - PROCEDURA E TIPOLOGIA DEL CONCORSO 

Il presente Concorso si configura come Concorso di Idee, articolato in un unico grado, espletato in 

forma anonima, secondo quanto previsto dalla vigente disciplina normativa in materia di Opere